
UCHWAŁA NR XXXII/615/2012
RADY MIASTA KIELCE
z dnia 6 września 2012 r.

w sprawie nadania i zmiany nazw ulic oraz w sprawie zaliczenia ulicy do

kategorii drogi gminnej i ustalenia przebiegu dróg w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591

zpóźn. zm1 }) i art. 7 ust. l, 2 i 3 w związku żart. 10 ust. 3 oraz art. 6a ust.

3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.jedn. Dz. U. z 2007 r.

Nr 19, póz. 115, z późn. zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

1. Przedłuża się istniejącą aleję Na Stadion, nadając dotychczasowej ulicy

Janusza Kusocińskiego nazwę: Na Stadion .

2. Przyjmuje się zapis skrócony nazwy wymienionej w ust. l - Na Stadion.

3. Przyjmuje się zapis w systemie informatycznym dla alei wymienionej w ust.

l - aleja Na Stadion.

4. Ustala się nowy przebieg drogi powiatowej aleja Na Stadion: od ulicy

Wojciecha Szczepaniaka do ulicy Pakosz, przedstawionej w załączniku

graficznym.

"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, póz.
220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz.
717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, Nr 167, póz. 1759, z 2005 r.
Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007 r. Nr 48,
póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009
r. Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142 i 146, Nr 40, póz. 230, Nr 106, póz.
675, z 2011 r. Nr 21, póz. 113, Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 777, Nr 149, póz. 887, Nr 217, póz.
1281, z 2012 r. póz. 567.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2007 r. Nr 23, póz. 136
i Nr 192, póz. 1381, z 2008 r. Nr 54, póz. 326, Nr 218, póz. 1391 i Nr 227, póz. 1505, z 2009 r. Nr 19,
póz. 100 i póz. 101, Nr 86, póz. 720 i Nr 168 póz. 1323, z 2010 r. Nr 106, póz. 675, Nr 152, póz. 1018
i Nr 225, póz. 1466, z 2011 r. Nr 5, póz. 13 i Nr 159, póz. 945 oraz z 2012 r. Dz. U. poz.472)



§2.

1. Nowej ulicy, przedstawionej w załączniku graficznym, nadaje się

nazwę Janusza Kusocińskiego .

2. Przyjmuje się zapis skrócony nazwy wymienionej w ust. l - J.

Kusocińskiego.

3. Przyjmuje się zapis w systemie informatycznym dla ulicy wymienionej w ust.

l - Kusocińskiego.

2. Z dniem l stycznia 2013 roku zalicza się ulicę Janusza Kusocińskiego do

kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg od alei Na Stadion do Oddziału

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.

§3.

Traci moc Uchwała Nr XXX YII/8 51/2009 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20

maja 2009 r., zmieniona Uchwałą Nr XXXIX/920/2009 Rady Miejskiej

w Kielcach z dnia 23 lipca 2009 r. w części dotyczącej przebiegu ulic

wymienionych w póz. 41 i 59.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta Kielce

-
Bogucki



63

Bz

Ls

62/1

dr
Ls

i

3i

7

i2

4

9i

5

i

93

10z2

59

11z

59

57

12k3

4i

6
1A

60/29

6
0 /

2 8

60/27

60/27

60/27

60/ 26

60/25

60/23

60/ 24

60/39

Bi

Bi

Ja
nu
sz
a
Ku
so
ci�
sk
ieg
o

g

i
1w bud.

29i

28h

ale
ja N

a S
tad
ion

Ls

Bz

Ls

Bi

Ls

64/2

60/3

24

64/1

61

i

Bi

Ls

i

22

1231/3

Ls

Obrze�na

1231/2

1240

1239

1467t

73

1466m2

B

1443i

1232

1507/2

1231/1

368m4

70

367m2

6
4

1442m2

6
5

1441m2

6
1

6
3

m2

1228/1

1230/2

1228/2

1230/1

1226/2

1507/1

1229

1227

1225

1224

366m2

Bp

dr1226/1

6
2

6
0

363m2

5
8

1438t

5 6
B

1436m2

57
A

359m2

5 6
A

360m2

5
7

1435m2

5 5
A

357m2

5
4

358m2

5 4
A

1213

1214

1215

1212/3

1432m2

5
5

1433t

1434m2

1221

1220

1219
1218

1217

1216

1223

364i

1440i

5 9
A

1439m2

5
9

1437m2

B

1222

365m2

4
6

f.

1212/1

1212/2

1503/11

1503/9

757

758

759

760

756/2

756/1

756/3

936/5

1503/22

1503/21dr

B

dr

1426m2

4
7

1425t

g

1427t

1424m2

4
5

752

1710

754

755

Bi

340h

339m

4 4
A

753

337m3

4
4

338t

1
4

22
s

1423s

a
le
ja
N
a
S
ta
d
io
n

353m2

5
2

354t1431t

1430m2

5
3

348m2 4
8

1429m2

5
1

1428m2

Rajtarska

J
a
n
a
II
I
S
o
b
ie
s
k
ie
g
o

Ls

60/41

60t

58t
60/ 72

60/ 74

60/76

62t

64i

60/ 68
60/ 70 56t

75t

76t60/ 75

60/ 85
60/ 86

60/ 87
60/ 88

60/ 89
60/ 90

60/ 91
60/ 92

57t

55t

74t

53t

60/ 61
60/ 63

60/ 83
60/ 84

59t

63t

61t

54t

79t

78t

77t

80t

60/ 71

60/ 69

60/ 67

60/ 65

60/ 73

60/ 62
60/ 64

60/ 66

60/ 60

60/ 58

52t

48t

50t

44t

46t

60/ 57

41t

43t

45t

60/ 82

60/ 59

47t

49t

51t

60/ 53

60/ 51

60/ 55

60/ 54

60/ 52

60/ 56

60/ 50

39t40t

42t

38t

60/ 46

36t 35t

34t
60/ 48

37t

(d
o
ty
c
h
c
za
s
o
w
a
J
a
n
u
s
za
K
u
s
o
c
i�
s
k
ie
g
o
)

71t

70t

69t

60/ 78

60/ 77

60/ 49

60/ 80

60/ 79

60/ 81

60/ 47

60/93

B

66t

65t

60/42

68t

67t

rm
p .

dr

51

83i2

60/13

a
le
ja
N
a
S
ta
d
io
n

72t

73t

60/94

i

28

84i

51

Wojciecha Szczepaniaka

16i

rmp.

51

13i2

g

Tr

Bi

Ls

dr

Bz

60/43

60/18

60/11

318

1b

15i

i

85

14i

33i

Bi

dr

60/37

60/36

60/38

5s

18

i

i

10

i

11

i

12

i

6i

14

13

i

27

9

17

5
2

7i

86

18i

15

17i

60/32

60/31

i

i

8i

i

16

5
0

1058b4

1
06

4
i

1059b2

1061p

1062p

22

i

7

i

i

h

Bz

Bi

Bi

i

91

i

94

i

25

i

96

i

4
8

1057i

446/1

46

2711m

446/2

449

5
3

60/34

60/35

24

i

253.0

60/30

320/3

319

dr

(d
o
ty
c
h
c
za
s
o
w
a
J
a
n
u
s
z
a
K
u
s
o
c
i�
s
k
ie
g
o
)

322m2

3
6

1417m3

3
7

1416m2

3
5

317m2 3
2

3
3

320m3 3
4

327m3

3
8

1415m3
3a

323t

1420i

c iepl.

742/1

743

745

746

747

749

751

Bp

B

741/2

741/1

ciepl.

f.

1414m2

dr

936/6

1421m2

4
3

1419m3

4
1

1418m2

3
9

m

744/1

748

750

65

2
5

1407m2

2
6

310m2

2
9

1411m2

2
7

1410m2

3
1

1412m2
1413i

g

dr

736/5

739

738

737

740/2

740/1

B

735/5

736/4

734/1

1406i

1405m22
3

1409t

2 5
A

1408m2

1
7

1
6 /

1 8

1404m2

Bz

735/9

735/8

735/10

735/7

735/6

1709/2

1709/3

1709/1

736/6

736/2

733

Bp

B

2621m2

B

Bz

299m1
6

300i

1403t

1402m2

1
8

734/2

735/4

731

732

B

1400m2

1
5

1399m2

1
3

Janczarska

450/1

82i

81i

Bz

dr

519/4

448/4 W
oj
ci
ec
ha
S
zc
ze
pa
ni
ak
a

1
1

Okr�
�na

448/3

481

477

5 1395h2

i

2682b

2652b

g

dr
519/3

730

485

1398m2

2
0 9

5
t

480

448/5

450/9

Bi

Bz

1 1393b2

2

289m2

7

1396m2

9

1397m2

g

B

Bi

Bi

484/1

484/2

483707

4

291m2

Zał�cznik do Uchwały Nr XXXII/615/2012

Rady Miasta Kielce

z dnia 6 wrze�nia 2012 r.

Tr

919/1

906/1

917/5

905

60/33

Bi

Bi

Bi

Bi

935i2

47

933i

47

939i

51

938i
51

948i

70

950i

70

937i
51

i

919/5 919/4

Pakosz

a
le
ja
N
a
S
ta
d
io
n

919/3

317/9

906/4

Bi

dr

929t

47
932i

47

934i
47

68

1672p

r.

dr

dr

Ba

r.

292

293

Pako
sz

D
a
le
k
a

D
o
ln
a

B
o
cz
n
a

S
u
c
h
a


